
 
Objednávka č. IM0385410 

ke Smlouvě o poskytování služeb podpory infrastruktury DC a RP VZP ČR č. 2200426/4100059750  

 

Smluvní strany: 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky  
se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3  
jejímž jménem jedná: Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel VZP ČR 
k podpisu zmocněn: Ing. Petr Nosek, MHA, pověřen řízením ÚICT 
IČO: 41197518  
DIČ: CZ41197518  
bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1, Na Příkopě 28 
číslo účtu: 1110205001/0710 
(dále jen „Objednatel“) 

a 

TOTAL SERVICE a.s. 
se sídlem: U Uranie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7 
kterou zastupuje: Václav Novák, MBA, předseda představenstva 
IČO: 256 18 067 
DIČ: CZ25618067 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 579 579 583/0300 
zapsaná v doplní Poskytovatel rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 23580 
 (dále jen „Poskytovatel“) 
 
 
Specifikace požadavku včetně ceny a lhůty pro poskytnutí plnění: viz příloha č. 1  

Místo plnění: sídlo Objednatele, tj. Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 
Osoby zmocněné k převzetí plnění: 

 

Objednávka je uzavřena jejím podpisem oběma Smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem jejího 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

 
V ostatním se tato Objednávka řídí Smlouvou o poskytování služeb podpory infrastruktury DC a RP VZP 

ČR č. 2200426/4100059750. 

 

Přílohy: Příloha č. 1 – Požadavek na Rozšiřující službu podpory 

 
Za Objednatele 

 

 ………………………….

 Ing. Petr Nosek, MHA 

 pověřen řízením ÚICT 

 

Za Poskytovatele  

 ………………………….

 Ing. Jan Navrátil 

 předseda představenstva 

mailto:zdenek.pardik@vzp.cz
mailto:frantisek.stein@vzp.cz
mailto:gilanyi@vzp.cz
mailto:lukas.konicek@vzp.cz
mailto:jan.moravec@vzp.cz


Příloha č.1 - Požadavek na Rozšiřující službu podpory 

Specifikace Požadavku Objednatelem:  

Předpokládané činnosti: 

Na základě analýzy, která vznikla z požadavku: „Konsolidace blade enklosure – analytická část“ zajistit 

konsolidaci blade enclosure v DC VZP ČR. 

Jedná se o: 

• Přesun serverů mezi enclosure, které jsou v používání. 
Je předpokládán následující scénář pro každý jeden server: 

1. Příprava a vyplnění síťových tabulek pro daný server; 
2. Poslání síťové tabulky na síťaře, konzultace správného vyplnění; 
3. Po potvrzení ze strany sítí o konfiguraci cílových portů poptání možností odstávky; 
4. Potvrzení termínu odstávky, objednání technika + doprovod na daný termín; 
5. Návštěva technika na sále a vlastní přesun: 

a. Vypnutí serveru ze strany adminů (OS a APL admin); 
b. Fyzický přesun technikem; 
c. Kontrola stavu serveru v cílovém ENCL , start do EFI a kontrola LAN portů (TC); 
d. Start OS a kontrola stavu LAN z pohledu OS (TC + OS admin); 
e. Předání na aplikační část, start aplikace, kontrola funkčnosti. (APP admin) 
f. Potvrzení funkčnosti a odjezd technika; 
g. Pokud se objeví problémy tak troubleshooting; 
h. Pokud se nepodaří v rozumné době vše vyřešit, vypnutí serveru a fyzické vrácení 

zpět do původní pozice technikem; 
6. Opětovná kontrola po cca 2 až 3 dnech ze strany OS (TC + admin); 
7. Po uplynutí cca týdne, poslání požadavku na dekonfiguraci LAN portů na síťaře (TC), tak 

aby uvolněná pozice byla připravena na další server. 

• Přesun serverů mezi enclosure, které jsou v zásobě OSI; 

• Fyzická demontáž vyřazených enclosure z racků podle následujícího scénáře: 
1. Odpojení datové kabeláže; 
2. Odpojení elektrické kabeláže; 
3. Demontáž blade serverů; 
4. Demontáž zdrojů 
5. Vlastní demontáž enclosure z racku. 

Návrh akceptačních kritérií: 

1. Provedení přesunu serverů, které jsou v používaní; 
2. Provedení přesunu serverů, které nejsou v používání, ale jsou v zásobě OSI; 
3. Provedení fyzické demontáže vyřazených enclosure z racků. 

 

Popis řešení Poskytovatele (činnosti):  

a) Podrobný popis řešení Požadavku; 

V rámci řešení požadavku dojde k přesunu mezi enclosury všech serverů identifikovaných k přesunu v 

rámci předcházející analytické části. Po přesunu dojde k fyzické demontáži vyřazených enclosure 

z racků. 

b) Požadovaný počet člověkohodin potřebných na realizaci jednotlivými členy Servisního týmu; 

Role člověkohodiny 

 

c) Požadavky na nezbytnou součinnost Objednatele při realizaci Požadavku; 

V rámci dodávky řešení bude vyžadována spolupráce VZP ČR na dojednání odstávky afektovaných 

serverů, změny síťových tabulek a přístupů do datových sálů. 

d) Termín splnění Požadavku: realizace do 31.5.2024. 

 



Přijetí návrhu Objednatelem:  

a) Souhlasíme s navrženým řešením a požadovaným počtem člověkohodin; 

b) Vyžadovaná spolupráce VZP ČR na dojednání odstávky afektovaných serverů, změny síťových 

tabulek a přístupů do datových sálů bude zajištěna pracovníky OTP; 

c) Závazný termín splnění Požadavku je do 31.5.2023; 

d) Výpočet ceny: 

 

e) Akceptační kritéria: 

• Provedení přesunu serverů, které jsou v používaní; 

• Provedení přesunu serverů, které nejsou v používaní, ale jsou v zásobě OSI; 

• Provedení fyzické demontáže vyřazených enclosure z racků. 
 

 

Název role 
Úroveň 

znalostí 
Počet ČH 

Cena ČH 

bez DPH 

Cena celkem 

bez DPH 

Celková cena objednávky bez DPH 612 000 Kč 

Cena celkem bez DPH: 612 000 Kč 

 




